
 

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N.Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di PisaTel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it      http://icpisano.edu.it 
 

  Marina di Pisa, 7 luglio 2022 
 
Spett.le EFFEGI S.R.L.  

Via A. Cocchi, 2 

56121 Ospedaletto (PISA) 

 

All’Albo on line 

 

Al sito web d’Istituto 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI NOLEGGIO TRIENNALE DI FOTOCOPIATRICI, STAMPANTI, SCANNER   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento   

  amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

  funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica  
  Amministrazione e per la semplificazione amministrativa": 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il  

  Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

  sensi della L. 15/03/ 1997, n.59; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  

  sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni  
  Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 - Regolamento concernente le  

  "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

  scolastiche"; 

VISTO  il regolamento di Istituto per l’acquisizione di beni e servizi; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di affidamento; 

 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati; 

 

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione definitiva: 

 
 

 

Istituto Comprensivo "N. PISANO" - C.F. 80009390503 C.M. PIIC81400D - A944814 - PROTOCOLLOUNO

Prot. 0005221/U del 07/07/2022 11:44:14

http://icpisano.edu.it/


 

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N.Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di PisaTel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it      http://icpisano.edu.it 
 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare in via definitiva alla ditta: EFFEGI S.R.L. di Ospedaletto (PISA) il servizio di 

noleggio fotocopiatrici-stampanti-scanner per il triennio 2022-2025 

 Avverso l’aggiudicazione definitiva sarà possibile ricorrere al TAR entro i termini previsti 

dalla legge. 

 

 Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della scuola e sul sito 

web dell’Istituto. 

 

 

         

        Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Lucio Bontempelli 
     Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
     e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

http://icpisano.edu.it/

		2022-07-07T11:40:45+0200




